
01 - ADMINISTRACION SUPERIOR 0.00 309,001.58 309,001.58 309,001.58 3,085,998.42 0.00 0.003,395,000.00 0.00 3,395,000.00

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 309,001.58 309,001.58 309,001.58 3,085,998.42 0.00 0.003,395,000.00 0.00 3,395,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 309,001.58 309,001.58 309,001.58 3,085,998.42 0.00 0.003,395,000.00 0.00 3,395,000.00

001 - CORPORACIÓN 
MUNICIPAL

0.00 198,750.00 198,750.00 198,750.00 1,241,250.00 0.00 0.001,440,000.00 0.00 1,440,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 198,750.00 198,750.00 198,750.00 1,241,250.00 0.00 0.001,440,000.00 0.00 1,440,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,440,000.00 0.00 1,440,000.00 0.00 198,750.00 198,750.00 198,750.00 1,241,250.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 720,000.00 0.00 720,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 720,000.00 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 720,000.00 0.00 720,000.00 0.00 198,750.00 198,750.00 198,750.00 0.00 521,250.00 0.00 0.00

002 - ALCALDE Y VICE 
ALCALDE

0.00 70,257.82 70,257.82 70,257.82 1,279,742.18 0.00 0.001,350,000.00 0.00 1,350,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 70,257.82 70,257.82 70,257.82 1,279,742.18 0.00 0.001,350,000.00 0.00 1,350,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

980,000.00 0.00 980,000.00 0.00 70,257.82 70,257.82 70,257.82 909,742.18 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 490,000.00 0.00 490,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 490,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 70,257.82 70,257.82 70,257.82 0.00 279,742.18 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

370,000.00 0.00 370,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 370,000.00 0.00 0.00

25100 15-013-01 10 1 Servicio de Transporte 210,000.00 0.00 210,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 210,000.00 0.00 0.00

26110 15-013-01 10 1 Pasajes Nacionales 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

003 - SECRETARIA 
MUNICIPAL

0.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 355,000.00 0.00 0.00380,000.00 0.00 380,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 355,000.00 0.00 0.00380,000.00 0.00 380,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

360,000.00 0.00 360,000.00 0.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 335,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 175,000.00 0.00 175,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 175,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 125,000.00 0.00 125,000.00 0.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

26110 11-001-01 10 1 Pasajes Nacionales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

26110 15-013-01 10 1 Pasajes Nacionales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

004 - AUDITORIA 
INTERNA

0.00 14,993.76 14,993.76 14,993.76 210,006.24 0.00 0.00225,000.00 0.00 225,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 14,993.76 14,993.76 14,993.76 210,006.24 0.00 0.00225,000.00 0.00 225,000.00
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10000  SERVICIOS 
PERSONALES

220,000.00 0.00 220,000.00 0.00 14,993.76 14,993.76 14,993.76 205,006.24 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 105,000.00 0.00 105,000.00 0.00 14,993.76 14,993.76 14,993.76 0.00 90,006.24 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

03 - ADMINISTRACION FINANCIERA 0.00 465,521.73 465,521.73 465,521.73 6,787,240.96 0.00 0.007,252,762.69 0.00 7,252,762.69

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 465,521.73 465,521.73 465,521.73 6,787,240.96 0.00 0.007,252,762.69 0.00 7,252,762.69

000 - SIN PROYECTO 0.00 465,521.73 465,521.73 465,521.73 6,787,240.96 0.00 0.007,252,762.69 0.00 7,252,762.69

001 - TESORERIA 
MUNICIPAL 

0.00 332,525.20 332,525.20 332,525.20 5,278,737.49 0.00 0.005,611,262.69 0.00 5,611,262.69

000 - SIN OBRA 0.00 332,525.20 332,525.20 332,525.20 5,278,737.49 0.00 0.005,611,262.69 0.00 5,611,262.69

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,843,333.33 0.00 1,843,333.33 0.00 190,483.73 190,483.73 190,483.73 1,652,849.60 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 140,000.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 0.00 370,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 13,333.33 0.00 13,333.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,333.33 0.00 0.00

12100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 95,983.73 95,983.73 95,983.73 0.00 154,016.27 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 Jornales 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 64,500.00 64,500.00 64,500.00 0.00 135,500.00 0.00 0.00

12560 11-001-01 10 1 Contribuciones al 
Instituto Nacional de 
Formación Profesional

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

12560 15-013-01 10 1 Contribuciones al 
Instituto Nacional de 
Formación Profesional

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 1 Beneficios 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,880,564.18 0.00 1,880,564.18 0.00 26,850.47 26,850.47 26,850.47 1,853,713.71 0.00 0.00

21110 11-001-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

21110 15-013-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

21430 11-001-01 10 1 Telefonía Celular 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 950.47 950.47 950.47 0.00 29,049.53 0.00 0.00

22220 15-013-01 10 1 Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción 
y Elevación

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

23200 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

45,564.18 0.00 45,564.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,564.18 0.00 0.00
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23360 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

23360 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

23500 15-013-01 10 1 Limpieza, Aseo y 
Fumigación

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

24300 11-001-01 10 1 Servicios Jurídicos 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

24300 15-013-01 10 1 Servicios Jurídicos 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

24500 11-001-01 10 1 Servicios de 
Capacitación

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

24500 15-013-01 10 1 Servicios de 
Capacitación

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

25100 11-001-01 10 1 Servicio de Transporte 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

25100 15-013-01 10 1 Servicio de Transporte 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

25300 11-001-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

25500 11-001-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

25500 15-013-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 900.00 900.00 900.00 0.00 9,100.00 0.00 0.00

25610 11-001-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

25610 15-013-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 0.00 175,000.00 0.00 0.00

25700 11-001-01 10 1 Servicio de Internet 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

25900 11-001-01 10 1 Otros Servicios 
Comerciales y 
Financieros

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

26110 11-001-01 10 1 Pasajes Nacionales 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

26110 15-013-01 10 1 Pasajes Nacionales 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

27210 11-001-01 10 1 Tasas 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

27220 11-001-01 10 1 Derechos 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

29100 11-001-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

29100 15-013-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

1,887,365.18 0.00 1,887,365.18 0.00 115,191.00 115,191.00 115,191.00 1,772,174.18 0.00 0.00

31110 11-001-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

31110 15-013-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

32100 15-013-01 10 1 Hilados y Telas 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

33100 11-001-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

33100 15-013-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

33300 11-001-01 10 1 Productos de Artes 
Gráficas

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00
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33300 15-013-01 10 1 Productos de Artes 
Gráficas

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

34410 11-001-01 10 1     Llantas para 
Vehículos Terrestres 
Livianos

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

34410 15-013-01 10 1     Llantas para 
Vehículos Terrestres 
Livianos

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

35300 11-001-01 10 1 Abonos y Fertilizantes 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

35400 11-001-01 10 1 Insecticidas, 
Fumigantes y Otros

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

35500 11-001-01 10 1 Tintas, Pinturas y 
Colorantes

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

35500 15-013-01 10 1 Tintas, Pinturas y 
Colorantes

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

35610 11-001-01 10 1 Gasolina 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

35610 15-013-01 10 1 Gasolina 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 43,385.00 43,385.00 43,385.00 0.00 156,615.00 0.00 0.00

35620 11-001-01 10 1 Diésel 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

35620 15-013-01 10 1 Diésel 250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 47,000.00 47,000.00 47,000.00 0.00 203,000.00 0.00 0.00

35650 11-001-01 10 1 Aceites y Grasas 
Lubricantes

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

35650 15-013-01 10 1 Aceites y Grasas 
Lubricantes

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

36400 11-001-01 10 1 Herramientas 
Menores

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 3,375.00 3,375.00 3,375.00 0.00 6,625.00 0.00 0.00

36930 11-001-01 10 1 Elementos de 
Ferretería

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

37100 15-013-01 10 1 Productos de 
Cemento, Asbesto, 
Yeso y Otros

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

39100 11-001-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

39100 15-013-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

39200 11-001-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

39200 15-013-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

125,000.00 0.00 125,000.00 0.00 21,431.00 21,431.00 21,431.00 0.00 103,569.00 0.00 0.00

39300 15-013-01 10 1 Útiles y Materiales 
Eléctricos

12,365.18 0.00 12,365.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,365.18 0.00 0.00

002 - ASISTENTE DE 
TESORERIA

0.00 0.00 0.00 0.00 125,000.00 0.00 0.00125,000.00 0.00 125,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 125,000.00 0.00 0.00125,000.00 0.00 125,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

125,000.00 0.00 125,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 125,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

003 - CAJERA 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 115,000.00 0.00 0.00125,000.00 0.00 125,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 115,000.00 0.00 0.00125,000.00 0.00 125,000.00
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10000  SERVICIOS 
PERSONALES

125,000.00 0.00 125,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 115,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

004 - PRESUPUESTO Y 
CONTABILIDAD

0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 220,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 220,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

220,000.00 0.00 220,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 190,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 105,000.00 0.00 105,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

26110 11-001-01 10 1 Pasajes Nacionales 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

005 - ADMINISTRACION 
CATASTRAL

0.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 347,500.00 0.00 0.00372,500.00 0.00 372,500.00

000 - SIN OBRA 0.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 347,500.00 0.00 0.00372,500.00 0.00 372,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

362,500.00 0.00 362,500.00 0.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 337,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 125,000.00 0.00 125,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 125,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 175,000.00 0.00 175,000.00 0.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 12,500.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

26110 11-001-01 10 1 Pasajes Nacionales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

006 - ADMINISTRACION 
TRIBUTARIA

0.00 51,996.53 51,996.53 51,996.53 480,003.47 0.00 0.00532,000.00 0.00 532,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 51,996.53 51,996.53 51,996.53 480,003.47 0.00 0.00532,000.00 0.00 532,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

522,000.00 0.00 522,000.00 0.00 51,996.53 51,996.53 51,996.53 470,003.47 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 252,000.00 0.00 252,000.00 0.00 51,996.53 51,996.53 51,996.53 0.00 200,003.47 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 36,000.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 36,000.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

26110 11-001-01 10 1 Pasajes Nacionales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00
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007 - RECURSOS 
HUMANOS 

0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 221,000.00 0.00 0.00237,000.00 0.00 237,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 221,000.00 0.00 0.00237,000.00 0.00 237,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

232,000.00 0.00 232,000.00 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 216,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 112,000.00 0.00 112,000.00 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 0.00 96,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

26110 11-001-01 10 1 Pasajes Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

04 - UNIDADES DE APOYO 0.00 125,395.00 125,395.00 125,395.00 1,542,938.33 0.00 0.001,668,333.33 0.00 1,668,333.33

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 125,395.00 125,395.00 125,395.00 1,542,938.33 0.00 0.001,668,333.33 0.00 1,668,333.33

000 - SIN PROYECTO 0.00 125,395.00 125,395.00 125,395.00 1,542,938.33 0.00 0.001,668,333.33 0.00 1,668,333.33

001 - DIRECCION 
MUNICIPAL DE 
JUSTICIA

0.00 62,500.00 62,500.00 62,500.00 894,500.00 0.00 0.00957,000.00 0.00 957,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 62,500.00 62,500.00 62,500.00 894,500.00 0.00 0.00957,000.00 0.00 957,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

957,000.00 0.00 957,000.00 0.00 62,500.00 62,500.00 62,500.00 894,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 462,000.00 0.00 462,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 462,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 330,000.00 0.00 330,000.00 0.00 62,500.00 62,500.00 62,500.00 0.00 267,500.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 66,000.00 0.00 66,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 66,000.00 0.00 66,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66,000.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 33,000.00 0.00 33,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,000.00 0.00 0.00

002 - UNIDAD DE MEDIO 
AMBIENTE

0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 207,500.00 0.00 0.00222,500.00 0.00 222,500.00

000 - SIN OBRA 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 207,500.00 0.00 0.00222,500.00 0.00 222,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

217,500.00 0.00 217,500.00 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 202,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 105,000.00 0.00 105,000.00 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 7,500.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

26110 11-001-01 10 1 Pasajes Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

003 - DEPARTAMENTO DE 
DESARROLLO LOCAL

0.00 30,895.00 30,895.00 30,895.00 211,438.33 0.00 0.00242,333.33 0.00 242,333.33

000 - SIN OBRA 0.00 30,895.00 30,895.00 30,895.00 211,438.33 0.00 0.00242,333.33 0.00 242,333.33
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10000  SERVICIOS 
PERSONALES

227,333.33 0.00 227,333.33 0.00 30,895.00 30,895.00 30,895.00 196,438.33 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 77,500.00 0.00 77,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 77,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 108,500.00 0.00 108,500.00 0.00 30,895.00 30,895.00 30,895.00 0.00 77,605.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 15,500.00 0.00 15,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 15,500.00 0.00 15,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,500.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 10,333.33 0.00 10,333.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,333.33 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

26110 11-001-01 10 1 Pasajes Nacionales 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

004 - MOTORISTA 
ALCALDE MUNICIPAL 

0.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 229,500.00 0.00 0.00246,500.00 0.00 246,500.00

000 - SIN OBRA 0.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 229,500.00 0.00 0.00246,500.00 0.00 246,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

246,500.00 0.00 246,500.00 0.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 229,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 85,000.00 0.00 85,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 85,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 119,000.00 0.00 119,000.00 0.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 0.00 102,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 17,000.00 0.00 17,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 17,000.00 0.00 17,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,000.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00

05 - UNIDADES SOCIALES 0.00 39,875.01 39,875.01 39,875.01 332,624.99 0.00 0.00372,500.00 0.00 372,500.00

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 39,875.01 39,875.01 39,875.01 332,624.99 0.00 0.00372,500.00 0.00 372,500.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 39,875.01 39,875.01 39,875.01 332,624.99 0.00 0.00372,500.00 0.00 372,500.00

001 - DEFENSORIA DE LA 
MUJER

0.00 29,875.01 29,875.01 29,875.01 192,624.99 0.00 0.00222,500.00 0.00 222,500.00

000 - SIN OBRA 0.00 29,875.01 29,875.01 29,875.01 192,624.99 0.00 0.00222,500.00 0.00 222,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

217,500.00 0.00 217,500.00 0.00 29,875.01 29,875.01 29,875.01 187,624.99 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 105,000.00 0.00 105,000.00 0.00 29,875.01 29,875.01 29,875.01 0.00 75,124.99 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 7,500.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

26110 15-013-01 10 1 Pasajes Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

002 - DEFENSORIA DE LA 
NIÑEZ Y JUVENTUD

0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 140,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 140,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

145,000.00 0.00 145,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 135,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00
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11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

26110 11-001-01 10 1 Pasajes Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

06 - UNIDADES DE SERVICIOS 
PUBLICOS 

0.00 149,944.48 149,944.48 149,944.48 1,508,472.19 0.00 0.001,658,416.67 0.00 1,658,416.67

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 149,944.48 149,944.48 149,944.48 1,508,472.19 0.00 0.001,658,416.67 0.00 1,658,416.67

000 - SIN PROYECTO 0.00 149,944.48 149,944.48 149,944.48 1,508,472.19 0.00 0.001,658,416.67 0.00 1,658,416.67

001 - OBRAS PUBLICAS 0.00 32,000.00 32,000.00 32,000.00 207,666.67 0.00 0.00239,666.67 0.00 239,666.67

000 - SIN OBRA 0.00 32,000.00 32,000.00 32,000.00 207,666.67 0.00 0.00239,666.67 0.00 239,666.67

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

234,666.67 0.00 234,666.67 0.00 32,000.00 32,000.00 32,000.00 202,666.67 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 112,000.00 0.00 112,000.00 0.00 32,000.00 32,000.00 32,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 10,666.67 0.00 10,666.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,666.67 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

26110 11-001-01 10 1 Pasajes Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

002 - OBSERVATORIO 
MUNICIPAL

0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 167,000.00 0.00 0.00179,000.00 0.00 179,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 167,000.00 0.00 0.00179,000.00 0.00 179,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

174,000.00 0.00 174,000.00 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 162,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 84,000.00 0.00 84,000.00 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

26110 11-001-01 10 1 Pasajes Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

003 - JEFE DE 
MAQUINARIA

0.00 43,944.48 43,944.48 43,944.48 347,555.52 0.00 0.00391,500.00 0.00 391,500.00

000 - SIN OBRA 0.00 43,944.48 43,944.48 43,944.48 347,555.52 0.00 0.00391,500.00 0.00 391,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

391,500.00 0.00 391,500.00 0.00 43,944.48 43,944.48 43,944.48 347,555.52 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 135,000.00 0.00 135,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 135,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 189,000.00 0.00 189,000.00 0.00 43,944.48 43,944.48 43,944.48 0.00 145,055.52 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 27,000.00 0.00 27,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,000.00 0.00 0.00
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11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 27,000.00 0.00 27,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,000.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 13,500.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00

004 -  POLICIA 
MUNICIPAL (JEFE DE 
POLICIA MILITAR Y 
POLICIAS 
MUNICIPALES)

0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 243,000.00 0.00 0.00261,000.00 0.00 261,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 243,000.00 0.00 0.00261,000.00 0.00 261,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

261,000.00 0.00 261,000.00 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 243,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 126,000.00 0.00 126,000.00 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 0.00 108,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

005 - VIGILANTES 
MUNICIPALES

0.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 229,500.00 0.00 0.00246,500.00 0.00 246,500.00

000 - SIN OBRA 0.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 229,500.00 0.00 0.00246,500.00 0.00 246,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

246,500.00 0.00 246,500.00 0.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 229,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 85,000.00 0.00 85,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 85,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 119,000.00 0.00 119,000.00 0.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 0.00 102,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 17,000.00 0.00 17,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 17,000.00 0.00 17,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,000.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00

006 -  AREAS DE 
LIMPIEZA 
MUNICIPAL 
(ASEADORAS Y 
CONSERJE)

0.00 27,000.00 27,000.00 27,000.00 313,750.00 0.00 0.00340,750.00 0.00 340,750.00

000 - SIN OBRA 0.00 27,000.00 27,000.00 27,000.00 313,750.00 0.00 0.00340,750.00 0.00 340,750.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

340,750.00 0.00 340,750.00 0.00 27,000.00 27,000.00 27,000.00 313,750.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 117,500.00 0.00 117,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 117,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 164,500.00 0.00 164,500.00 0.00 27,000.00 27,000.00 27,000.00 0.00 137,500.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 23,500.00 0.00 23,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 23,500.00 0.00 23,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,500.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 11,750.00 0.00 11,750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,750.00 0.00 0.00

11 - DESARROLLO SOCIAL Y 
COMUNITARIO

0.00 113,495.00 113,495.00 113,495.00 10,058,492.32 0.00 0.0010,171,987.32 0.00 10,171,987.32

01 - SECTOR EDUCACION 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.002,000,000.00 0.00 2,000,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.002,000,000.00 0.00 2,000,000.00
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001 - SUBSIDIO AL 
SECTOR EDUCATIVO

0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.002,000,000.00 0.00 2,000,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.002,000,000.00 0.00 2,000,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00

02 - SECTOR SALUD 0.00 113,495.00 113,495.00 113,495.00 1,386,505.00 0.00 0.001,500,000.00 0.00 1,500,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 113,495.00 113,495.00 113,495.00 1,386,505.00 0.00 0.001,500,000.00 0.00 1,500,000.00

001 - SUBSIDIO AL 
SECTOR SALUD

0.00 113,495.00 113,495.00 113,495.00 1,386,505.00 0.00 0.001,500,000.00 0.00 1,500,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 113,495.00 113,495.00 113,495.00 1,386,505.00 0.00 0.001,500,000.00 0.00 1,500,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 0.00 113,495.00 113,495.00 113,495.00 1,386,505.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 0.00 113,495.00 113,495.00 113,495.00 0.00 1,386,505.00 0.00 0.00

03 - SECTOR AGUA Y 
SANEAMIENTO 

0.00 0.00 0.00 0.00 3,671,987.32 0.00 0.003,671,987.32 0.00 3,671,987.32

001 - MEJORAMIENTO DE 
AGUA POTABLE DE 
PALESTINA/CHOLUTECA,
ALMENDROS,LAS 
PLANCHAS,LA 
LIBERTAD,LAS 
COLINAS,LA ESPERANZA 
Y PALESTINA

0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

001 - 
MEJORAMIENTO 
DE AGUA 
POTABLE DE 
PALESTINA/CHOL
UTECA,ALMENDR
OS,LAS 
PLANCHAS,LA 
LIBERTAD,LAS 
COLINAS,LA 
ESPERANZA Y 
PALESTINA

0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00
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47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00

002 - LETRINIZACION AREA 
URBANA

0.00 0.00 0.00 0.00 371,987.32 0.00 0.00371,987.32 0.00 371,987.32

001 - LETRINIZACION 
AREA URBANA

0.00 0.00 0.00 0.00 371,987.32 0.00 0.00371,987.32 0.00 371,987.32

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 371,987.32 0.00 0.00371,987.32 0.00 371,987.32

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

371,987.32 0.00 371,987.32 0.00 0.00 0.00 0.00 371,987.32 0.00 0.00

23100 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de 
Edificios y Locales

371,987.32 0.00 371,987.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 371,987.32 0.00 0.00

003 - LETRINIZACION AREA 
RURAL

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - LETRINIZACION 
AREA RURAL

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

23100 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de 
Edificios y Locales

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

004 - ALCANTARILLADO EN 
TODO EL MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.002,000,000.00 0.00 2,000,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.002,000,000.00 0.00 2,000,000.00

001 - 
ALCANTARILLAD
O EN TODO EL 
MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.002,000,000.00 0.00 2,000,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00

04 - SECTOR VIVIENDA 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.002,000,000.00 0.00 2,000,000.00

001 - MEJORAMIENTO DE 
VIVIENDA AREA URBANA

0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

001 - MEJORAMIENTO DE 
VIVIENDA AREA 
URBANA

0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00

23100 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de 
Edificios y Locales

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00
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002 - MEJORAMIENTO DE 
VIVIENDA AREA RURAL

0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

001 - MEJORAMIENTO DE 
VIVIENDA AREA 
RURAL

0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00

23100 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de 
Edificios y Locales

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00

05 - SECTOR NIÑEZ Y 
ADOLESCENCIA

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

001 - SUBSIDIO AL 
SECTOR NIÑEZ Y 
ADOLESCENCIA

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

06 - SECTOR SEGURIDAD 
ALIMENTARIA

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

001 -  SUBSIDIO AL 
SECTOR SEGURIDAD 
ALIMENTARIA

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

12 - PROGRAMA ATENCION A LA 
MUJER

0.00 0.00 0.00 0.00 1,453,141.03 0.00 0.001,453,141.03 0.00 1,453,141.03

01 -  EJE DE PREVENCION DE 
VIOLENCIA

0.00 0.00 0.00 0.00 290,628.21 0.00 0.00290,628.21 0.00 290,628.21

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 290,628.21 0.00 0.00290,628.21 0.00 290,628.21

001 -  EJE DE 
PREVENCION DE 
VIOLENCIA

0.00 0.00 0.00 0.00 290,628.21 0.00 0.00290,628.21 0.00 290,628.21

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 290,628.21 0.00 0.00290,628.21 0.00 290,628.21
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

290,628.21 0.00 290,628.21 0.00 0.00 0.00 0.00 290,628.21 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

290,628.21 0.00 290,628.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 290,628.21 0.00 0.00

02 - EJE DE ECONOMIA 0.00 0.00 0.00 0.00 435,942.31 0.00 0.00435,942.31 0.00 435,942.31

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 435,942.31 0.00 0.00435,942.31 0.00 435,942.31

001 - EJE DE ECONOMIA 0.00 0.00 0.00 0.00 435,942.31 0.00 0.00435,942.31 0.00 435,942.31

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 435,942.31 0.00 0.00435,942.31 0.00 435,942.31

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

435,942.31 0.00 435,942.31 0.00 0.00 0.00 0.00 435,942.31 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

435,942.31 0.00 435,942.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 435,942.31 0.00 0.00

03 - EJE DE PARTICIPACION 
SOCIAL Y POLITICA

0.00 0.00 0.00 0.00 145,314.10 0.00 0.00145,314.10 0.00 145,314.10

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 145,314.10 0.00 0.00145,314.10 0.00 145,314.10

001 - EJE DE 
PARTICIPACION 
SOCIAL Y POLITICA

0.00 0.00 0.00 0.00 145,314.10 0.00 0.00145,314.10 0.00 145,314.10

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 145,314.10 0.00 0.00145,314.10 0.00 145,314.10

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

145,314.10 0.00 145,314.10 0.00 0.00 0.00 0.00 145,314.10 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

145,314.10 0.00 145,314.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 145,314.10 0.00 0.00

04 -  EJE DE SALUD 0.00 0.00 0.00 0.00 290,628.21 0.00 0.00290,628.21 0.00 290,628.21

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 290,628.21 0.00 0.00290,628.21 0.00 290,628.21

001 - EJE DE SALUD 0.00 0.00 0.00 0.00 290,628.21 0.00 0.00290,628.21 0.00 290,628.21

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 290,628.21 0.00 0.00290,628.21 0.00 290,628.21

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

290,628.21 0.00 290,628.21 0.00 0.00 0.00 0.00 290,628.21 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

290,628.21 0.00 290,628.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 290,628.21 0.00 0.00

05 -  EJE DE EDUCACION 0.00 0.00 0.00 0.00 145,314.10 0.00 0.00145,314.10 0.00 145,314.10

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 145,314.10 0.00 0.00145,314.10 0.00 145,314.10

001 - EJE DE EDUCACION 0.00 0.00 0.00 0.00 145,314.10 0.00 0.00145,314.10 0.00 145,314.10

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 145,314.10 0.00 0.00145,314.10 0.00 145,314.10

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

145,314.10 0.00 145,314.10 0.00 0.00 0.00 0.00 145,314.10 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

145,314.10 0.00 145,314.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 145,314.10 0.00 0.00

06 -  EJE DE AMBIENTE 0.00 0.00 0.00 0.00 145,314.10 0.00 0.00145,314.10 0.00 145,314.10

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 145,314.10 0.00 0.00145,314.10 0.00 145,314.10

001 - EJE DE AMBIENTE 0.00 0.00 0.00 0.00 145,314.10 0.00 0.00145,314.10 0.00 145,314.10

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 145,314.10 0.00 0.00145,314.10 0.00 145,314.10

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

145,314.10 0.00 145,314.10 0.00 0.00 0.00 0.00 145,314.10 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

145,314.10 0.00 145,314.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 145,314.10 0.00 0.00

13 - FORTALECIMIENTO CULTURAL Y 
CONVIVENCIA SOCIAL

0.00 138,111.00 138,111.00 138,111.00 5,777,126.79 0.00 0.005,812,564.18 102,673.61 5,915,237.79

01 - CULTURA 0.00 26,599.00 26,599.00 26,599.00 973,401.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 26,599.00 26,599.00 26,599.00 973,401.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

001 - SUBSIDIO AL 
SECTOR CULTURA

0.00 26,599.00 26,599.00 26,599.00 973,401.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 26,599.00 26,599.00 26,599.00 973,401.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 26,599.00 26,599.00 26,599.00 973,401.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 26,599.00 26,599.00 26,599.00 0.00 973,401.00 0.00 0.00

02 - DEPORTES 0.00 17,500.00 17,500.00 17,500.00 982,500.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 17,500.00 17,500.00 17,500.00 982,500.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

001 - SUBSIDIO AL 
SECTOR DEPORTES

0.00 17,500.00 17,500.00 17,500.00 982,500.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 17,500.00 17,500.00 17,500.00 982,500.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 17,500.00 17,500.00 17,500.00 982,500.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 17,500.00 17,500.00 17,500.00 0.00 982,500.00 0.00 0.00

03 - PARTICIPACION 
CIUDADANA

0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 982,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 982,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

001 - SUBSIDIO A 
PARTICIPACION 
CIUDADANA

0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 982,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 982,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 982,000.00 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 0.00 982,000.00 0.00 0.00

04 - SECTOR SEGURIDAD 
CIUDADANA

0.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,101,673.61 0.00 0.001,000,000.00 102,673.61 1,102,673.61

000 - SIN PROYECTO 0.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 999,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

001 - SUBSIDIO SECTOR 
SEGURIDAD 
CIUDADANA

0.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 999,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 999,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 999,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 2 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 0.00 999,000.00 0.00 0.00

001 - ELECTRIFICACIÓN 
BARRIO NUEVA 
JERUSALEN

0.00 0.00 0.00 0.00 102,673.61 0.00 0.000.00 102,673.61 102,673.61

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 102,673.61 0.00 0.000.00 102,673.61 102,673.61

001 - 
ELECTRIFICACIÓ
N BARRIO NUEVA 
JERUSALEN

0.00 0.00 0.00 0.00 102,673.61 0.00 0.000.00 102,673.61 102,673.61

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 102,673.61 102,673.61 0.00 0.00 0.00 0.00 102,673.61 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 20,587.25 20,587.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,587.25 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 82,086.36 82,086.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 82,086.36 0.00 0.00

05 - PRESERVACION DEL 
PATRIMONIO

0.00 75,012.00 75,012.00 75,012.00 1,737,552.18 0.00 0.001,812,564.18 0.00 1,812,564.18

001 - MEJORAMIENTO DE 
PLAZA MUNICIPAL

0.00 75,012.00 75,012.00 75,012.00 1,737,552.18 0.00 0.001,812,564.18 0.00 1,812,564.18

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 75,012.00 75,012.00 75,012.00 1,737,552.18 0.00 0.001,812,564.18 0.00 1,812,564.18

001 - 
MEJORAMIENTO 
DE PLAZA 
MUNICIPAL

0.00 75,012.00 75,012.00 75,012.00 1,737,552.18 0.00 0.001,812,564.18 0.00 1,812,564.18

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,812,564.18 0.00 1,812,564.18 0.00 75,012.00 75,012.00 75,012.00 1,737,552.18 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,812,564.18 0.00 1,812,564.18 0.00 75,012.00 75,012.00 75,012.00 0.00 1,737,552.18 0.00 0.00

14 0.00 99,999.00 99,999.00 99,999.00 2,806,283.09 0.00 0.002,906,282.09 0.00 2,906,282.09
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 - FORTALECIMIENTO AL 
DESARROLLO ADMINISTRATIVO Y 
ECONOMICO

01 - SECTOR PRODUCTIVO 0.00 0.00 0.00 0.00 2,706,282.09 0.00 0.002,706,282.09 0.00 2,706,282.09

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - APOYO A LA 
PRODUCCION 
URBANA Y RURAL

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

001 - REPARACION DE 
CARRETERAS

0.00 0.00 0.00 0.00 2,506,282.09 0.00 0.002,506,282.09 0.00 2,506,282.09

001 - REPARACION DE 
CARRETERA ZONA DE 
PALESTINA AREA 
URBANA

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

002 - REPARACION DE 
CARRETERA ZONA DE 
PALESTINA AREA 
RURAL

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

003 - REPARACION DE 
CARRETERA ZONA DE 
CHOLUTECA

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00
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23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

004 - REPARACION DE 
CARRETERA ZONA DE 
TEPEMECHIN

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

005 - REPARACION DE 
CARRETERA ZONA DE 
ARENAS BLANCAS

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

006 - REPARACION DE 
CARRETERA ZONA DE 
TERRERO BLANCO

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

007 - REPARACION DE 
CARRETERA ZONA DE 
GUINEO ARRIBA

0.00 0.00 0.00 0.00 306,282.09 0.00 0.00306,282.09 0.00 306,282.09

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 306,282.09 0.00 0.00306,282.09 0.00 306,282.09

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

306,282.09 0.00 306,282.09 0.00 0.00 0.00 0.00 306,282.09 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

306,282.09 0.00 306,282.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 306,282.09 0.00 0.00

008 - REPARACION DE 
CARRETERA ZONA DE 
LA LIBERTAD

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00
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23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

02 -  FORTALECIMIENTO A LAS 
CAPACIDADES 
ADMINISTRATIVAS

0.00 99,999.00 99,999.00 99,999.00 100,001.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 99,999.00 99,999.00 99,999.00 100,001.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 -  
FORTALECIMIENTO A 
LAS CAPACIDADES 
ADMINISTRATIVAS

0.00 99,999.00 99,999.00 99,999.00 100,001.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 99,999.00 99,999.00 99,999.00 100,001.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 99,999.00 99,999.00 99,999.00 100,001.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 99,999.00 99,999.00 99,999.00 0.00 100,001.00 0.00 0.00

15 - INFRAESTRUCTURA MUNICIPAL 0.00 1,391,513.00 1,391,513.00 1,391,513.00 9,908,192.05 0.00 0.009,889,012.69 1,410,692.36 11,299,705.05

01 - INVERSION FONDOS 
TRANSFERENCIA

0.00 97,715.00 97,715.00 97,715.00 2,808,567.10 0.00 0.002,906,282.10 0.00 2,906,282.10

000 - CUOTAS DEDUCIBLES 0.00 0.00 0.00 0.00 612,751.15 0.00 0.00612,751.15 0.00 612,751.15

001 - CUOTA TSC 0.00 0.00 0.00 0.00 290,628.31 0.00 0.00290,628.31 0.00 290,628.31

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 290,628.31 0.00 0.00290,628.31 0.00 290,628.31

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

290,628.31 0.00 290,628.31 0.00 0.00 0.00 0.00 290,628.31 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

290,628.31 0.00 290,628.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 290,628.31 0.00 0.00

002 - CUOTA AMHON 0.00 0.00 0.00 0.00 101,508.93 0.00 0.00101,508.93 0.00 101,508.93

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 101,508.93 0.00 0.00101,508.93 0.00 101,508.93

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

101,508.93 0.00 101,508.93 0.00 0.00 0.00 0.00 101,508.93 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

101,508.93 0.00 101,508.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 101,508.93 0.00 0.00

003 - CUOTA MANORPA 0.00 0.00 0.00 0.00 195,613.91 0.00 0.00195,613.91 0.00 195,613.91

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 195,613.91 0.00 0.00195,613.91 0.00 195,613.91

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

195,613.91 0.00 195,613.91 0.00 0.00 0.00 0.00 195,613.91 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

195,613.91 0.00 195,613.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 195,613.91 0.00 0.00

004 - CUOTA INFOP 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.0025,000.00 0.00 25,000.00
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000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.0025,000.00 0.00 25,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

001 - RED VIAL 0.00 35,000.00 35,000.00 35,000.00 2,065,000.00 0.00 0.002,100,000.00 0.00 2,100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.001,200,000.00 0.00 1,200,000.00

001 - CAJA PUENTE 
DE LA 
COMUNIDAD DE 
LA ZACATALOSA

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

002 - CAJA PUENTE 
DE LA 
COMUNIDAD DEL 
ENCANTO

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

003 - CAJA PUENTE 
DE LA 
COMUNIDAD DE 
LAS CAMELIAS

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

001 - BALASTREO DE 
CALLES EN TODO EL 
MUNICIPIO

0.00 35,000.00 35,000.00 35,000.00 865,000.00 0.00 0.00900,000.00 0.00 900,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 35,000.00 35,000.00 35,000.00 865,000.00 0.00 0.00900,000.00 0.00 900,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

900,000.00 0.00 900,000.00 0.00 35,000.00 35,000.00 35,000.00 865,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

900,000.00 0.00 900,000.00 0.00 35,000.00 35,000.00 35,000.00 0.00 865,000.00 0.00 0.00

002 - ADQUISION DE 
BIENES MUNICIPALES

0.00 62,715.00 62,715.00 62,715.00 130,815.95 0.00 0.00193,530.95 0.00 193,530.95

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 62,715.00 62,715.00 62,715.00 130,815.95 0.00 0.00193,530.95 0.00 193,530.95
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001 - COMPRA DE 
EQUIPO DE 
OFICINA

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

42120 11-001-01 20 5 Equipos Varios de 
Oficina

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

002 - COMPRA DE 
REPUESTO Y 
REPARACION DE 
MAQUINARIA

0.00 62,715.00 62,715.00 62,715.00 80,815.95 0.00 0.00143,530.95 0.00 143,530.95

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

143,530.95 0.00 143,530.95 0.00 62,715.00 62,715.00 62,715.00 80,815.95 0.00 0.00

23310 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Maquinarias 
de Producción

143,530.95 0.00 143,530.95 0.00 62,715.00 62,715.00 62,715.00 0.00 80,815.95 0.00 0.00

02 - INVERSION CON FONDOS 
PROPIOS

0.00 1,293,798.00 1,293,798.00 1,293,798.00 5,688,932.59 0.00 0.006,982,730.59 0.00 6,982,730.59

001 - RED VIAL 0.00 1,293,798.00 1,293,798.00 1,293,798.00 4,688,932.59 0.00 0.005,982,730.59 0.00 5,982,730.59

001 - REPARACION DE 
CARRETERA ZONA DE 
CHOLUTECA

0.00 280,000.00 280,000.00 280,000.00 620,000.00 0.00 0.00900,000.00 0.00 900,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 280,000.00 280,000.00 280,000.00 620,000.00 0.00 0.00900,000.00 0.00 900,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

900,000.00 0.00 900,000.00 0.00 280,000.00 280,000.00 280,000.00 620,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

900,000.00 0.00 900,000.00 0.00 280,000.00 280,000.00 280,000.00 0.00 620,000.00 0.00 0.00

002 - REPARACION DE 
CARRETERA ZONA DE 
TEPEMECHIN

0.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 850,000.00 0.00 0.00900,000.00 0.00 900,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 850,000.00 0.00 0.00900,000.00 0.00 900,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

900,000.00 0.00 900,000.00 0.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 850,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

900,000.00 0.00 900,000.00 0.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 0.00 850,000.00 0.00 0.00

003 - REPARACION DE 
CARRETERA ZONA DE 
ARENAS BLANCAS

0.00 448,000.00 448,000.00 448,000.00 452,000.00 0.00 0.00900,000.00 0.00 900,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 448,000.00 448,000.00 448,000.00 452,000.00 0.00 0.00900,000.00 0.00 900,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

900,000.00 0.00 900,000.00 0.00 448,000.00 448,000.00 448,000.00 452,000.00 0.00 0.00
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23400 15-013-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

900,000.00 0.00 900,000.00 0.00 448,000.00 448,000.00 448,000.00 0.00 452,000.00 0.00 0.00

004 - REPARACION DE 
CARRETERA ZONA DE 
TERRERO BLANCO

0.00 0.00 0.00 0.00 900,000.00 0.00 0.00900,000.00 0.00 900,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 900,000.00 0.00 0.00900,000.00 0.00 900,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

900,000.00 0.00 900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 900,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

900,000.00 0.00 900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 900,000.00 0.00 0.00

005 - REPARACION DE 
CARRETERA ZONA DE 
LA LIBERTAD

0.00 142,500.00 142,500.00 142,500.00 757,500.00 0.00 0.00900,000.00 0.00 900,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 142,500.00 142,500.00 142,500.00 757,500.00 0.00 0.00900,000.00 0.00 900,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

900,000.00 0.00 900,000.00 0.00 142,500.00 142,500.00 142,500.00 757,500.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

900,000.00 0.00 900,000.00 0.00 142,500.00 142,500.00 142,500.00 0.00 757,500.00 0.00 0.00

007 - BALASTREO DE 
CALLES EN TODO EL 
MUNICIPIO

0.00 373,298.00 373,298.00 373,298.00 1,109,432.59 0.00 0.001,482,730.59 0.00 1,482,730.59

000 - SIN OBRA 0.00 373,298.00 373,298.00 373,298.00 1,109,432.59 0.00 0.001,482,730.59 0.00 1,482,730.59

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,482,730.59 0.00 1,482,730.59 0.00 373,298.00 373,298.00 373,298.00 1,109,432.59 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

1,482,730.59 0.00 1,482,730.59 0.00 373,298.00 373,298.00 373,298.00 0.00 1,109,432.59 0.00 0.00

002 - ALCANTARILLADO EN 
TODO EL MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

001 - 
ALCANTARILLAD
O EN TODO EL 
MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00
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03 - DONACION DE 
AMBULANCIA CONVENIO 
JICA-MUNICIPALIDAD DE 
PATUCA

0.00 0.00 0.00 0.00 1,410,692.36 0.00 0.000.00 1,410,692.36 1,410,692.36

001 - PROYECTO 
"ADQUISICIÓN DE UNA 
AMBULANCIA PATUCA"

0.00 0.00 0.00 0.00 1,410,692.36 0.00 0.000.00 1,410,692.36 1,410,692.36

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 1,410,692.36 0.00 0.000.00 1,410,692.36 1,410,692.36

001 - PROYECTO 
"ADQUISICIÓN 
DE UNA 
AMBULANCIA 
PATUCA"

0.00 0.00 0.00 0.00 1,410,692.36 0.00 0.000.00 1,410,692.36 1,410,692.36

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 1,410,692.36 1,410,692.36 0.00 0.00 0.00 0.00 1,410,692.36 0.00 0.00

42310 22-133-01 20 6 Equipo de Transporte 
Terrestre para 
Personas

0.00 1,410,692.36 1,410,692.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,410,692.36 0.00 0.00

44,580,000.00 1,513,365.97 46,093,365.97 0.00 2,832,855.80 2,832,855.80 2,832,855.80 0.00 43,260,510.17 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/1/2025
Fecha Final: 31/1/2025
Ejercicio: 2025
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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